
Reparatie imprimante

I.D.: 76220183

Data publicarii	04.12.22	Coduri CPV	30232110-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.528,00 RON - 7.528,00 RON

Descriere: 1 Kit Role ADF Konica Minolta DF- buc 4 518,40 2073,60 393,98 2 Unitate de imagine cyan IU214C buc 1 1925,00 1925,00 365,75 3 Unitate Cilindru (DRUM UNIT) BLACK KONICA MINOLTA Bizhub 227 buc 1 1198,80 1198,80 227,77 4 Copier Desk Konica-Minolta DK- 514 pentru Bizhub C227 buc 2 877,19 1754,39 333,33 5 Limitator de Cuplu (torque limiter) Konica Minolta buc 6 63,61 381,67 72,52 6 Konica Minolta - Ambreiaj buc 6 32,38 194,29 36,92
